檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 鍾美華

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：900047@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：桃教中字第1070086272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070086272_Attach01.PDF)

主旨：函轉國立臺灣師範大學教育學系林子斌教授辦理提問設計

增能工作坊（嘉南區）一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年10月15日師大教育字第10710

27910號函辦理。

二、旨揭活動訊息說明如下：

(一)辦理時間：107年12月4日（星期二）上午9時至下午5時

。

(二)辦理地點：嘉義市立北興國中專科大樓2F。

(三)活動主持人：本校教育學系林子斌教授。

(四)活動講師：財團法人惜福文教基金會周美婷執行長。

(五)活動流程：

１、上午9時至9時30分報到。

２、上午9時30分中午12時發問力應用與練習。

３、中午12時至13時午餐。

４、下午1時至5時提問設計於課程教學的運用討論。

三、報名時間即日至107年11月23日止，報名網址：https://w

6

1070007364

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/22 13:27

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ww4.inservice.edu.tw/，課程代碼：2478537，本次報名

依報名順序填報，額滿為止，請貴校本權責核予出席人員

公假事宜。

四、本案如有未盡事宜，請逕洽江助理(02)7734-3893。

正本：本市公私立各國中、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本：教育局高中教育科(含附件) 2018-10-22
12:49:14